会員各位                           2025 年 3 月吉日

年会費納入メールアドレス変更のお知らせ

一般社団法人栃木県作業療法士会

事務局長 坂田 尚昭

会員管理部 板倉 未来

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当士会の活動に格別のご高配を賜り、深く感謝しております。

2025 年 4 月 1 日より、年会費納入時の連絡用メールアドレスを下記の通り変更させていた

だきます。

会員の皆様にはご迷惑をおかけしますが何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

変更前（令和 7 年３月末日まで）

tochiotkaiin@nifty.com

変更後（令和 7 年４月１日より）

  tochiotkaiin@gmail.com

＠以降が gmail.com に変更となりますのでご注意ください。

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

一般社団法人 栃木県作業療法士会 会員管理部

 緑の屋根診療所  板倉 未来

E-mail :  tochiotkaiin@nifty.com

◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇◆◇

mailto:tochiotkaiin@nifty.com
mailto:tochiotkaiin@gmail.com
mailto:tochiotkaiin@nifty.com